平成 26年 11月 17日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 正晴

 （コード：１８９２、名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 郡司 哲夫

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 27年 3月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社が、平成 26年 11月 13日に開示いたしました、「平成 27年 3月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕(連

結)」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の理由

決算発表後、記載内容に一部誤りのあることが判明したため訂正するものであります。

２．訂正の内容

  〔サマリー情報〕

(訂正前)

（２）連結財政状態

  総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

  百万円 百万円 ％ 円 銭

27年３月期第２四半期 28,892 6,751 19.6 327.81

26年３月期 29,762 6,426 18.0 260.72

（参考）自己資本 27年３月期第２四半期 4,573 百万円  26年３月期 5,639 百万円

(訂正後)

（２）連結財政状態

  総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

  百万円 百万円 ％ 円 銭

27年３月期第２四半期 28,892 6,751 19.6 327.81

26年３月期 29,762 6,426 18.0 260.72

（参考）自己資本 27年３月期第２四半期 5,662 百万円  26年３月期 5,639 百万円

以 上